

**STAROSTA LIPNOWSKI**

ul. Sierakowskiego 10 B  
87 - 600 L I P N O  
tel./fax 0-54 287 2039

Lipno, dnia 16.06.2009 roku

Or.3421-8/09

**Dotyczy:** wyjaśnień do zapytania z dnia 12.06.2009 roku do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę, montaż i uruchomienie fabrycznie nowego sprzętu medycznego.

**Pytanie 1.**

Czy Zamawiający będzie wymagał dostarczenia w 3 aparatach do znieczulania niezależnego przepływomierza do tlenoterapii biernej? Rozwiązanie to ułatwia pracę anestezjologa.

**Odpowiedź 1 :**

Odpowiedź na pytanie firmy zawarte są w opisie przedmiotu zamówienia. Ewentualne rozszerzenie parametrów technicznych sprzętu ponad parametry brzegowe jest wyłączną decyzją Wykonawcy.

**Pytanie 2:**

Czy Zamawiający będzie wymagał dostarczenia do 3 aparatów do znieczulania :

- po dwa komplety wielorazowych, silikonowych drenów oddechowych wraz ze załącznikiem Y i silikonowym workiem o objętości min 2,3 litra
- masek wielorazowych w trzech rozmiarach
- po jednym pojemniku 5 litrowym wapna
- po jednym filtrze zakłóceń elektrochirurgicznych na monitor
- po 2 czujniki saturacji na monitor
- po 2 komplety wielorazowych mankietów w trzech rozmiarach do NIBP na monitor

**Odpowiedź2:**

Odpowiedź na pytanie firmy zawarte są w opisie przedmiotu zamówienia. Ewentualne rozszerzenie parametrów technicznych sprzętu ponad parametry brzegowe jest wyłączną decyzją Wykonawcy.

**Pytanie 3, aparat do znieczulania z monitorowaniem II**

Czy Zamawiający pragnąc zakupić pozostałe 2 aparaty wyposażone w nowocześniejszy respirator będzie wymagał wentylacji typu SIMV z wyzwalaczem przepływowym, oraz PSV z zabezpieczeniem na wypadek bezdechu? Tryby te zapewniają większy komfort w trakcie wybudzania pacjenta.

**Odpowiedź 3:**

Odpowiedź na pytanie firmy zawarte są w opisie przedmiotu zamówienia. Ewentualne rozszerzenie parametrów technicznych sprzętu ponad parametry brzegowe jest wyłączną decyzją Wykonawcy.

**Pytanie 4:**

Czy Zamawiający zrezygnuje z konieczności dostarczenia 3 modułów NMT i zaakceptuje 2 moduły NMT? Ilość ta w pełni zabezpieczy pracę na bloku operacyjnym.

**Odpowiedź 4:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

**Pytanie 5:**

Czy Zamawiający pragnąc zakupić 3 aparaty wyposażone w nowocześniejszy system dystrybucji gazów będzie wymagał elektronicznego mieszalnika gazów? Zapewnia to dokładniejszy sposób podaży gazów przy znieczulaniu Low Flow.

**Odpowiedź 5:**

Odpowiedź na pytanie firmy zawarte są w opisie przedmiotu zamówienia. Ewentualne rozszerzenie parametrów technicznych sprzętu ponad parametry brzegowe jest wyłączną decyzją Wykonawcy.

  
**STAROSTA**  
Krzysztof Baranowski